

Poznań, dnia 10-06-2009  
EZ/ ...3441/2.... /2009

**Wg rozdzielnika:  
Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne.**

Dotyczy: przetarg nieograniczony nr 54/2009 – opatrunki.

#### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA.**

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły kolejne pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi:

#### PYTANIA I ODPOWIEDZI:

Pytanie 1 – pakiet 18, poz. 1 czy zamawiający dopuści zaoferowanie siatki przepuklinowej w rozmiarze 7,5 x 15 cm?

ODP. TAK

Pytanie 2 – pakiet 18, poz. 2 czy zamawiający dopuści zaoferowanie siatki przepuklinowej w rozmiarze 10 x 15 cm?

ODP. TAK

Pytanie 3 – pakiet 18, poz. 2 czy zamawiający dopuści zaoferowanie siatki przepuklinowej w rozmiarze 9 x 13 cm?

ODP. TAK

---

Uwaga !

W piśmie z dnia 09.06.2009 r. nr EZ/3441/1/2009 na stronie 2 pytanie „nr 8” dotyczące pozycji 1,2,3 winno być oznakowane „nr 18” . Nr 18 jest prawidłową numeracją pakietu.

Z poważaniem,  
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna